①申請書（様式第２号）
①申請書（様式第２号）

様式第２号(第６条関係)
一般廃棄物処理業(許可・更新許可・事業の範囲の変更許可)申請書

令和　　年　　月　　日

　薩摩川内市長　　田　中　良　二　　様

	住　所
氏　名
電 話 番 号

	印

　廃棄物の処理及び清掃に関する法律(第７条第１項、第７条第２項、第７条第６項、第７条第７項又は第７条の２第１項)の規定による一般廃棄物処理業の(許可・更新許可・事業の範囲の変更許可)を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

	事業所の所在地及び名称

	取扱廃棄物の種類

	収集・運搬・処分の別

	区域

	車両、機材等の種類及び数量

	最終処分先

	事業開始予定日
	令和　　　年　　　月　　　日

(添付書類)
　１　申請人の住民票(法人については、代表者の身分証明書、定款の写し、登記簿謄本)
　２　申請人の印鑑登録証明書(法人については、代表者のもの)
　３　従業員名簿

　４　使用車両名簿(使用車両の写真及び車検証の写しを含む。)
　５　事業所、営業所、車庫等の構造図及び付近見取図

　６　財務諸表

７　１から６までに掲げるもののほか、市長が必要と認める書類。

1
1